
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Klingenthalský turistický spolek, Domovský spolek Zwota 

a KČT - odbor Krušné hory Sokolov 

Vás srdečně zvou na turistický pochod 

TOULKY POVODÍM SVATAVY 
konané v neděli 5. 6. 2022 

Start: výšina Schlosserberg (párty stan) ve Zwotě-Zechenbach od 8:00 do 10:30 
 

Cíl: výšina Schlosserberg (párty stan) ve Zwotě-Zechenbach od 12:00 do 15:00 
 

Startovné: 2 €, děti do 12-ti let zdarma. V ceně startovného je kovový odznak akce 
(odznak opravňuje k bezplatné účasti na Putování s koňskými spřeženími, které se 

bude konat 8. 10. 2022). 
 

Trasa 1 (sportovní): K prameni Svatavy – 16 km, 250 výškových metrů, po 

značených trasách 
 

Trasa 2 (rodinná): Údolím Wolfsbachtal – 9 km, 170 výškových metrů, po 
značených trasách (případně v 9:30 s průvodcem) 
 

Příjezd: autem – festivalová louka Schlosserberg (do navigace zadat Zwota 
Schlosserberg 20), parkování zajištěno 
              vlakem – zastávka Zwota-Zechenbach, ze které bude zajištěn odvoz 
účastníků autobusem na start od 8:00 do 10:00 a z cíle od 14:00 do 16:00. Vhodný 

vlakový spoj ze Sokolova odjíždí v 7:26 a 8:34. Český tarif GW Train Regio platí 
pouze do Klingenthalu, pro cestu do Zwoty-Zechenbachu je nutné dokoupit jízdenku 
dopravce Länderbahn, alternativou může být jízdenka EgroNet (již ze Sokolova), 

případně jízdenka „9 € Ticket“, pokud plánujete ještě další cestu do Německa 
v červnu. 
 

Poznámky: 

 Na startu obdrží účastník popis tras, který slouží pro otisk turistických razítek a 

jako pamětní list 
 Možnost zakoupit malé občerstvení na kontrolních stanovištích 
 Na startu a v cíli nabídka občerstvení a kulturní program od 12:00 (živá hudba) 
 V cíli od 12:00 proběhne setkání historických traktorů. 

 

Bližší informace: Josef Ticha, tel: 777 830 672, mail: 

pepa.ticha@centrum.cz 

Akce se koná pod záštitou pana Thomase Henniga, starosty města 

Klingenthal. 

Akce je spolufinancována z daní na základě schváleného rozpočtu 

zastupitelů Saského sněmu. 

 


